

品名	冷凍食品 ゆで中華めん		
原材料名	めん(小麦粉(国内製造)、卵白粉末 / かんすい、着色料(クチナシ))、具(野菜(キャベツ、もやし、玉ねぎ、きぬさや、人参、コーン、しょうが)、ポイルいか、かまぼこ、きくらげ、植物油、パン粉粉末、食塩、こしょう / 加工でん粉、着色料(トマト色素))、スープ(ガラスープ、しょうゆ、動物油脂、食塩、発酵調味料、植物油、野菜エキス、たん白加水分解物、魚介エキス、こしょう / 調味料(アミノ酸等)、アルコール、酸味料)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・いか・ゼラチン・ごまを含む)		
内容量	260g(めん160g)	賞味期限	枠外右上部に記載してあります。
保存方法	-18℃以下で保存してください。		
凍結直前の加熱の有無	加熱してありません。	加熱調理の必要性	加熱してください。
製造者	株式会社キンレイ 京都市伏見区南浜町247番地 (製造所固有記号は、賞味期限下に記載してあります)		

- 本品についてお気づきの点や製造所固有記号については、下記までお問い合わせください。  
0120-094-615 受付時間 9:00~17:30 土・日・祝日を除く
  - 主な原材料の原産地は弊社ホームページでご確認いただけます。http://www.kinrei.com
  - 本品は国内の工場生産しております。
- ご注意**
- いったん解けたものを再び凍らせると、品質、味が落ちますのでお避けください。
  - 調理中はやけどにご注意ください。

**本品に含まれるアレルギー物質**  
(特定原材料及びそれに準ずるものを表示) **小麦・卵・乳成分・大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・いか・ゼラチン・ごま**

栄養成分表示(1食(260g)当たり)	
エネルギー	366 kcal
たんぱく質	15.6 g
脂 質	9.1 g
炭水化物	57.8 g
-糖 質	53.1 g
-食物繊維	4.7 g
食塩相当量	5.7 g

(推定値)



※ごみに出すときは  
市町村の区分に  
たがってください。